

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/afghan-kush-auto-feminizowane-p-93.html>



Afghan Kush Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	83
Producent	Marka własna

Opis produktu

Afghan Kush Auto

Czas od nasiona: 6-8 tygodni
Genotyp: Dominacja Indica
Indoor: 350-450g./m2
Outdoor: 30-50gr./roślina
Wysokość: 40cm-90cm
THC: wysokie (21-22%)

Auto Afghan Kush to połączenie dwóch znanych odmian **Afgan K.** i **Ruderalis**. Stworzona dla tych, którzy uwielbiają oryginał **Afgan Kush**, a chcą szybciej uzyskać zadowalający plon. Tradycyjnie smak i zapach to czysty afgański haszysz. Odmiana ta jest przeznaczona dla prawdziwych konosersów i tradycjonalistów. Kolekcjonerzy uwielbiają tę roślinę za moc, jaką posiada i łatwość w uprawie.

Afghan Kush Auto

Afghan Kush auto to zautomatyzowana wersja jednego z najsłynniejszych, wręcz legendarnego szczepu marihuany pochodzącego z Hindukusz. Wprowadzenie genów odpowiedzialnych za autoflowering pozytywnie wpłynęło na łatwość uprawy. Odmiana Afghan Kush jest polecana nawet początkującym growerom. Warto postawić na nią, oczywiście w celach zachowania cennej puli genetycznej. Uchodzi za idealną konopie dla tradycjonalistów.

Auto Afghan Kush - jakie cechy charakterystyczne ma marihuana?

Do zalet Afghan Kush zalicza się smak i aromat kojarzące się tradycyjnym haszyszem. Wyprowadzony od niej automat zachował te cechy. Ponadto Afghan Kush auto wyróżnia się wśród automatów dużą mocą. Zawiera 21-22% THC. Ma moc, która może wbić w fotel początkujących miłośników konopi, a i tych bardziej doświadczonych przeniesie czasowo do Krainy Błogiej Euforii. Daje szybki, a jednocześnie długotrwały efekt. To dobry sposób na stres. Marihuana pomaga również przy bezsenności.

Afghan Kush auto jest przeznaczona do trybu indoor. W pomieszczeniach osiąga się duży plon: 350-450g/m2. Może być uprawiana w outdoor, ale z ewidentnie niższą plennością (30-50g, ale w przeliczeniu na jedną roślinę). Czas od wysiewu do zbiorów jest krótki, wynosi 6-8 tygodni.

Afghan Kush Auto - co jeszcze warto wiedzieć o tej odmianie konopi?

W genotypie Afghan Kush Auto dominuje Indica, widocznym i odczuwalnym symptomem są mocno żywiczne topy. Rośliny osiągają 40-90 cm wysokości (w trybie indoor są niższe). Nasiona marihuany Afghan Kush Auto są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H